
ZARZĄDZENIE Nr 56/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 21 czerwca 2005r. 

w sprawie zmiany zasad udzielania dofinansowania ze środków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 61/2004 Burmistrza Miasta Szczecinka z dnia 27.07.2004r. w sprawie zasad 
udzielania dofinansowania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Przy dofinansowaniu z Funduszu priorytet mają zadania inwestycyjne realizowane 
przez Miasto Szczecinek.” 

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dokumentację budowlaną sporządzaną w ramach przygotowania zadania 
z wyłączeniem projektów instalacji wewnętrznej c.o. w przypadku podłączenia budynku do miejskiej sieci cieplnej.” 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: „O dofinansowanie z Funduszu ubiegać się mogą podmioty działające na terenie Miasta 
Szczecinek, w tym osoby fizyczne zamieszkujące na terenie Miasta Szczecinek na zmianę systemów ogrzewania 
(likwidacja ogrzewania węglowego) na proekologiczne.” 

4. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Maksymalne dofinansowanie ze środków Funduszu ustala się w wysokości do 50% 
udokumentowanych kosztów zadania, z wyłączeniem dofinansowania zakupu urządzeń kontrolno – pomiarowych 
służących ochronie środowiska i opracowania dokumentacji budowlano – wykonawczej instalacji wewnętrznej c.o. 
w budynkach, które mają być przyłączone do miejskiej sieci cieplnej, którego wysokość ustala się do wysokości 
100% poniesionych kosztów.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Techniczno – Inwestycyjnego Urzędu Miasta 
Szczecinek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


